
Rhein-Ahr-Pokalturnier

MGC Bad Bodendorf
09.und 10.07.2016

                                Ergebnisliste

                                   (Ergebnisse werden zur Deutschen Rangliste herangezogen)

  Schiedsgericht

                                09.07.2016

Oberschiedsrichter von Block,Sebastian            MSC Bad Godesberg e.V.

Schiedsrichter Dostert, Michael            MSC Bad Godesberg e.V

Schiedsrichter  Reisdorff, Hans            MGC Bad Bodendorf e.V.

Turnierleitung Knetsch, Monika            MGC Bad Bodendorf e.V.

  Schiedsgericht

                                10.07.2016                  

Oberschiedsrichter Dostert, Michael            MSC Bad Godesberg e.V.

Schiedsrichter Osnabrügge, Jörn          1. MGC Ludwigshafen e.V.

Schiedsrichter Hoffmann, Jörg              MGSC Hachenburg e.V.

Turnierleitung Knetsch, Monika            MGC Bad Bodendorf e.V.

Vorkommnisse Keine

Teilnehmende Vereine

MSC Bad Godesberg e.V. 10

1. MGC Ludwigshafen 6

BGV Bad Ems e.V. 4

MGSC Hachenburg 1

BGSV Kerpen 1

MGC Traben Trarbach e.V. 1

AS Witten 2

Bergisch Gladbach Gierath 2

1. Portzer MGC 2

2. MGC Worms e.V. 3

MGC Bad Bodendorf e.V. 13

45





Schüler weiblich Verein Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Gesamt Schnitt Passnr.

1. Zender, Nikola  Bad Bodendorf 49 56 56 48 209 52,250 66767

Schüler männlich

1. Könen, Joshua Bad Bodendorf 52 40 51 49 192 48,000 Beantragt

Senioren weiblich 2

1. Inck, Alwine AS Witten 29 27 30 24 110 27,500

2. Knetsch, Monika Bad Bodendorf 29 28 29 28 114 28,500 42756

3. Hesker, Sigi Portzer MGC 36 32 29 28 125 31,250 34103

4. Beierle, Sylvia Worms 34 36 32 38 140 35,000 4750

5. Reisdorff, Anneliese Bad Bodendorf 37 29 34 41 141 35,250 4138

6. Ehresmann, Gerda Ludwigshafen 37 41 33 36 147 36,750 3634

7. Müller, Elli Bad Godesberg 42 32 34 44 152 38,000 34489

Senioren männlich 2 

1. Osnabrügge, Jörn Ludwigshafen 25 20 22 24 91 22,750 26349

2. Donsbach, Heinz Bad Godesberg 22 27 26 29 104 26,000 6905

3. Brandt, H.J. Kerpen 31 27 23 23 104 26,000 5165

4. Inck, Alfred Witten 31 29 27 23 110 27,500

5. Brust Otto Ludwigshafen 29 29 25 28 111 27,750 17490

6. Knetsch, Manfred Bad Bodendorf 28 31 33 26 118 29,500 5345

7. Reinshagen, Jürgen Porz 32 28 31 30 121 30,250 50558

8. Zender, Helmut Berg.Glad.Gierath 24 33 28 38 123 30,750 31736

9. Wick, Detlef Bad Ems 35 37 37 36 145 36,250 38325

Senioren weiblích 1

1. Crößmann, Ursula Ludwigshafen 19 20 27 26 92 23,000 44760

2. Schierding, Charlotte Worms 30 26 36 25 117 29,250 29002

3. Wick, Marita Bad Ems 38 38 38 34 148 37,000 38621

Senioren männlich 1

1. Stock, Manfred Bad Bodendorf 23 23 23 23 92 23,000 41929

2. Wageck, Hans Rolf Ludwigshafen 23 24 23 25 95 23,750 26331

3. Boos, Nils Bad Bodendorf 26 23 29 25 103 25,750 42763

4. Beutin, Jürgen Ludwigshafen 30 25 24 26 105 26,250 27202

5. Reisdorff, Hans Bad Bodendorf 28 29 27 23 107 26,750 45515

6. Dostert, Michael Bad Godesberg 21 27 34 27 109 27,250 33733

7. Bätz, Thomas Bad Godesberg 33 24 23 31 111 27,750 34490

8. Heyer, Bernd Berg.Glad.Gierath 29 26 33 31 119 29,750 37254

9. Rankel, Edi Bad Bodendorf 29 29 29 34 121 30,250 45764

10. Diehm, Norbert Worms 35 24 44 30 133 33,250 35653

Damen

1. Hansen, Nicole Bad Bodendorf 41 28 31 25 125 31,250 28083

2. Barth, Susanne Bad Godesberg 28 35 31 35 129 32,250 50563

3. Löcher, Elena Bad Ems 50 44 43 53 190 47,500 66235

Herren

1 von Block, Sebastian Bad Godesberg 21 24 24 25 94 23,500 32379

2 Müller, Patrick Bad Godesberg 25 23 25 26 99 24,750 33774

3 Seiler,Uwe Bad Godesberg 22 28 25 25 100 25,000 46233

4 Zender, Markus Bad Bodendorf 28 26 23 24 101 25,250 46752

5 Wick, Daniel Traben Trarbach 30 25 24 24 103 25,750 38324

6 Hürter, Uli Bad Godesberg 27 28 26 22 103 25,750 46235

7 Heuser, Andreas Bad Bodendorf 28 27 26 25 106 26,500 66345

8 Brunner, Ralf Bad Godesberg 28 25 29 29 111 27,750 46236

9 Stock, Thomas Bad Bodendorf 26 27 29 30 112 28,000 66100

10 Hoffmann, Jörg Hachenburg 32 30 23 32 117 29,250 40282

11 Holzenthal, Sascha Bad Ems 35 33 29 29 126 31,500 66732



Mannschaften

1.  Ludwigshafen Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Gesamt Schnitt

Osnabrügge, Jörn 25 20 22 24 91

Crößmann, Ursula 19 20 27 26 92

Beutin, Jürgen 30 25 24 26 105

Wageck, Hans Rolf 23 24 23 25 95

Brust, Otto 29 29 25 28 111

Ergebnis 126 118 121 129 494 24,700

Streicher 30 29 27 28 114

Enderg. 96 89 94 101 380 23,75

2. Bad Godesberg 1 Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Gesamt Schnitt

Dostert, Michael 21 27 34 27 109

Hürter, Ulrich 27 28 26 22 103

von Block, Sebastian 21 24 24 25 94

Müller, Patrick 25 23 25 26 99

Müller, Elli 42 32 34 44 152

Ergebnis 136 134 143 144 557 34,813

Streicher 42 32 34 44 152

Enderg. 94 102 109 100 405 25,313

3.  Bad Bodendorf 1 Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Gesamt Schnitt

Rankel, Edi 29 29 29 34 121

Reisdorff, Hans 28 29 27 23 107

Heuser, Andreas 28 27 26 25 106

Zender, Markus 28 26 23 24 101

Stock, Manfred 23 23 23 23 92

Ergebnis 136 134 128 129 527 26,35

Streicher 29 29 29 34 121

Enderg. 107 105 99 95 406 25,375

4.  Bad Godesberg 2 Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Gesamt Schnitt

Seiler, Uwe 22 28 25 25 100

Bätz, Thomas 33 24 23 31 111

Brunner, Ralf 28 25 29 29 111

Donsbach, Heinz 22 27 26 29 104

Barth, Susanne 28 35 31 35 129

Ergebnis 133 139 134 149 555 27,750

Streicher 33 35 31 35 134

Enderg. 100 104 103 114 421 26,313

5. Bad Bodendorf 2 Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Gesamt Schnitt

Knetsch, Monika 29 28 29 28 114

Hansen, Nicole 41 28 31 25 125

Boos, Nils 26 23 29 25 103

Knetsch, Manfred 28 31 33 26 118

Stock, Thomas 26 27 29 30 112

Ergebnis 150 137 151 134 572 28,600

Streicher 41 31 33 30 135

Enderg. 109 106 118 104 437 27,313



Paarwertung Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Gesamt

1 Stock Manfred 23 23 23 23 92

Wageck Hans-Rolf 23 24 23 25 95

2 Beutin Jürgen 30 25 24 26 105

Osnabrügge Jörn 25 20 22 24 91

3 von Block Sebastian 21 24 24 25 94

Reisdorff Hans 28 29 27 23 107

4 Zender Markus 28 26 23 24 101

Heuser Andreas 28 27 26 25 106

5 Dostert Michael 21 27 34 27 109

Seiler Uwe 22 28 25 25 100

6 Bätz Thomas 33 24 23 31 111

Müller Patrick 25 23 25 26 99

7 Wick Daniel 30 25 24 24 103

Hoffmann Jörg 32 30 23 32 117

8 Knetsch Manfred 28 31 33 26 118

Boos Nis 26 23 29 25 103

9 Rankel Edi 29 29 29 34 121

Stock Thomas 26 27 29 30 112

10 Knetsch Monika 29 28 29 28 114

Hansen Nicole 41 28 31 25 125

11 Zender Helmut 24 33 28 38 123

Heyer Bernd 29 26 33 31 119

12 Reisdorff Anneliese 37 29 34 41 141

Barth Susanne 28 35 31 35 129

Mixedwertung

1 Crößmann Ursula 19 20 27 26 92

Osnabrügge Jörn 25 20 22 24 91

2 Hansen Nicole 41 28 31 25 125

Reisdorff Hans 28 29 27 23 107

3 Knetsch Monika 29 28 29 28 114

Rankel Edi 29 29 29 34 121

4 Dostert Michael 21 27 34 27 109

Barth Susanne 28 35 31 35 129

5 Ehresmann Gerda 37 41 33 36 147

Brust Otto 29 29 25 28 111

6 Zender Markus 28 26 23 24 101

Zender Nikola 49 56 56 48 209 310
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